Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300376
Devedor: AUDENIRA FERREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 782.871.622-20
Espécie: DMI Nº do Título:439066

Protocolo: 300513
Devedor: GUSTAVO VIEIRA MAGALHAES CPF/CNPJ: 013.466.682-80
Espécie: DMI Nº do Título:25A

Protocolo: 300554
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA E DESIG CPF/CNPJ:
22.140.520/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:048221

Protocolo: 300596
Devedor: CELIO CABRAL DE JESUS CPF/CNPJ: 471.504.916-34
Espécie: DMI Nº do Título:4947849

Protocolo: 300597
Devedor: CELIO CABRAL DE JESUS CPF/CNPJ: 471.504.916-34
Espécie: DMI Nº do Título:2962785

Protocolo: 300598
Devedor: CELIO CABRAL DE JESUS CPF/CNPJ: 471.504.916-34
Espécie: DMI Nº do Título:3635732

Protocolo: 300599
Devedor: CELIO CABRAL DE JESUS CPF/CNPJ: 471.504.916-34
Espécie: DMI Nº do Título:4311672

Protocolo: 300774
Devedor: CLAUDIANE PEREIRA LIMA DAMAZIO CPF/CNPJ: 684.917.602-10
Espécie: DMI Nº do Título:569379

Protocolo: 300775
Devedor: CLAUDIANE PEREIRA LIMA DAMAZIO CPF/CNPJ: 684.917.602-10
Espécie: DMI Nº do Título:417635

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300776
Devedor: CLAUDIANE PEREIRA LIMA DAMAZIO CPF/CNPJ: 684.917.602-10
Espécie: DMI Nº do Título:1889994

Protocolo: 300777
Devedor: CLAUDIANE PEREIRA LIMA DAMAZIO CPF/CNPJ: 684.917.602-10
Espécie: DMI Nº do Título:1251673

Protocolo: 300787
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA COSTA CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie: DMI Nº do Título:393316

Protocolo: 300788
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA COSTA CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie: DMI Nº do Título:400014

Protocolo: 300789
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA COSTA CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie: DMI Nº do Título:389863

Protocolo: 300790
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA COSTA CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie: DMI Nº do Título:371109

Protocolo: 300791
Devedor: CLAUDINETE DE JESUS PARARY DA COSTA CPF/CNPJ: 569.848.392-20
Espécie: DMI Nº do Título:375736

Protocolo: 300821
Devedor: CLEONICE BRASIL DOS SANTOS CPF/CNPJ: 768.724.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:123

Protocolo: 300822
Devedor: CLEONICE BRASIL DOS SANTOS CPF/CNPJ: 768.724.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:1967342

Protocolo: 300823
Devedor: CLEONICE BRASIL DOS SANTOS CPF/CNPJ: 768.724.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:4588908

Protocolo: 300824
Devedor: CLEONICE BRASIL DOS SANTOS CPF/CNPJ: 768.724.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:5243036

Protocolo: 300825

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CLEONICE BRASIL DOS SANTOS CPF/CNPJ: 768.724.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:416421

Protocolo: 300858
Devedor: EPITACIO DA SILVA KARITIANA CPF/CNPJ: 068.051.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:100095471

Protocolo: 300859
Devedor: EPITACIO DA SILVA KARITIANA CPF/CNPJ: 068.051.912-20
Espécie: DMI Nº do Título:100302431

Protocolo: 300867
Devedor: EVANDRO ARAUJO DE SOUZA CPF/CNPJ: 285.888.002-68
Espécie: DMI Nº do Título:511094-01A/

Protocolo: 300878
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA 05635624391 CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-
77
Espécie: DMI Nº do Título:007227-3

Protocolo: 300890
Devedor: BAREFAME INSTALACOES INDUSTRIA CPF/CNPJ: 44.259.372/0008-89
Espécie: DMI Nº do Título:0000033/01

Protocolo: 300895
Devedor: JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 286.423.092-53
Espécie: CDA Nº do Título:20160200023001

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 13/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 14/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de agosto de 2019.
(27 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-13T08:20:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187